
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail:rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.40.2021                                              
 

Uchwała Nr XL/255/2021 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

   

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 oraz do WPF i WPI 

na lata 2022 - 2024 zadania inwestycyjnego „Rozbudowa systemu monitoringu 

wizyjnego z oglądem ciągłym 24-godzinnym dla poprawy bezpieczeństwa na terenie 

Dzielnicy V Krowodrza” 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał.  

z 2019 r. poz. 5467 ze zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2022 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

na lata 2022 - 2024 zadania inwestycyjnego polegającego na rozbudowie systemu 

monitoringu wizyjnego z oglądem ciągłym 24-godzinnym dla poprawy bezpieczeństwa na 

terenie Dzielnicy V Krowodrza w obszarach: 

• ul. Prądnickiej i rejonu skrzyżowań ul. Wrocławskiej z ul. Lubelską oraz ul. Śląskiej z ul. 

Lubelską; 

• pętli autobusowej „Nowy Kleparz” - Parku Kleparskiego - pętli tramwajowej „Dworzec 

Towarowy”; 

• rejonu skrzyżowań ul. W. Łokietka z ul. Składową oraz ul. Oboźnej z ul. W. Łokietka i ul. 

Wrocławskiej z ul. W. Łokietka i ul. J. Friedlaina; 

• rejonu Ronda Żołnierzy Wyklętych; 

• placu Axentowicza - placu Inwalidów - Parku Krakowskiego i ul. Czarnowiejskiej od ul. 

K. Szymanowskiego do ul. S. Konarskiego; 

• skrzyżowania ul. Miechowskiej z ul. Kawiory i ul. Czarnowiejską. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałą wnioskuje się o rozbudowę systemu monitoringu wizyjnego z oglądem ciągłym 

24-godzinnym dla poprawy bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy V Krowodrza, w związku  

z pismem Prezydenta Miasta Krakowa znak OR-03.0003.2922.2021 z dnia 28 maja 2021 r. 

informującego o jednej kamerze systemu monitoringu wizyjnego z oglądem ciągłym 24-

godzinnym, na terenie Dzielnicy V Krowodrza oraz wskazaniem miejsc dla monitoringu 

przez Straż Miejską Miasta Krakowa Oddział II Krowodrza pismem znak ST.OII.430.73.2021  

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 


